
Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«10,дева. АР
Регистрационный № 24772.27.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2025г.
|

| №58-к/48

Об установлении тарифов на транспортировку сточных вод ООО
«Агрофирма «Боровое», осуществляющего деятельностьв Тейковском

муниципальном районе,на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
о

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет: .

1. Установить тарифы на транспортировку сточных вод ООО «Агрофирма

«Боровое», осуществляющего деятельность в Тейковском муниципальном районе,

на 2026 год согласно приложению.
2. С 01.01.2026 признать утратившим силу постановление Департамента

‘энергетикии тарифов Ивановской области от 18.10.2024 №38-к/5.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановскойфиобласти — директор Департамента 7
-/ - Е.Н. Морева



Приложение
к постановлению Департамента энергетики

и тарифов Ивановской области
от 02.12.2025 № 58-к/48

Тарифына транспортировку сточных вод ООО «Агрофирма «Боровое»,
осуществляющего деятельность в Тейковском муниципальном районе, на 2026 год

№ В ф
С 01.01.2026|С 01.10.2026

п/п иды тарифов по 30.09.2026|по 31.12.2026

1 2 3 4

Тариф на транспортировку сточных вод, руб./куб. м, НДС
1

|

0,28 0,72
не облагается


